Coferol
A sua loja de Ferragens
L - Puxadores para Portas Exteriores
Revisão 26 L - Puxadores para Portas Exteriores Página: 1
ÍNDICE
L - Puxadores para Portas Exteriores 2 ............................................................................................................
Asas para Portas Interiores/Exteriores em Inox 2 ........................................................................................
Asas para Portas Interiores/Exteriores em Inox Eco 11 ................................................................................

IN.07.207.D.16.300 Inox - dupla L16 x P60 x A300mm JN
IN.07.207.D.16.425 Inox - dupla L16 x P60 x A425mm JN
IN.07.207.D.16.600 Inox - dupla L16 x P60 x A600mm JN
IN.07.207.D.19.150 Inox - dupla L19 x P63 x A150mm JN
IN.07.207.D.19.200 Inox - dupla L19 x P63 x A200mm JN
IN.07.207.D.19.250 Inox - dupla L19 x P63 x A250mm JN
IN.07.207.D.19.300 Inox - dupla L19 x P63 x A300mm JN
IN.07.207.D.19.400 Inox - dupla L19 x P63 x A400mm JN
IN.07.207.D.19.425 Inox - dupla L19 x P63 x A425mm JN
IN.07.207.D.19.600 Inox - dupla L19 x P63 x A600mm JN
IN.07.207.D.25.250 Inox - dupla L25 x P70 x A250mm JN
IN.07.207.D.25.300 Inox - dupla L25 x P70 x A300mm JN
IN.07.207.D.25.400 Inox - dupla L25 x P70 x A400mm JN
IN.07.207.D.25.425 Inox - dupla L25 x P70 x A425mm JN
IN.07.207.D.25.600 Inox - dupla L25 x P70 x A600mm JN
IN.07.207.D.25.1250 Inox - dupla L25 x P70 x 1250mm JN
Coferol
A sua loja de Ferragens
L - Puxadores para Portas Exteriores
Revisão 26 L - Puxadores para Portas Exteriores Página: 5

 1 par
Unidade de venda: Par
Referência Acabamento Dimensões Tipo
IN.07.200.D.16.300 Inox - dupla L16 x P60 x A300mm JN
IN.07.200.D.16.600 Inox - dupla L16 x P60 x A600mm JN
IN.07.200.D.25.300 Inox - dupla L16 x P70 x A300mm JN
IN.07.200.D.25.600 Inox - dupla L16 x P70 x A600mm JN
IN.07.200.D.25.1250 Inox - dupla L16 x P70 x A1250mm JN
FIXADOR MULTIFIX PARA ASA SIMPLES OU DUPLA
Fixador multifix para asa simples ou dupla. Permite montar uma asa dupla ou duas simples. Para asas duplas ou
simples de 19 e 25mm de espessura.
Modo de Comercialização:
 1 kit  10 kits
Unidade de venda: Kit.
Referência Acabamento Dimensões Tipo
IN.08.MFU.19 Inox 19mm JN
IN.08.MFU.25 Inox 25mm JN
Coferol
A sua loja de Ferragens
L - Puxadores para Portas Exteriores
Revisão 26 L - Puxadores para Portas Exteriores Página: 9
FIXADOR PARA ASA DUPLA MADEIRA E VIDRO
Fixador para asa dupla para portas de madeira ( ADM ) de 35 a 50mm de espessura e vidro ( ADV ) de 6 a 12mm.
Modo de Comercialização:
 1 kit  10 kits
Unidade de venda: Kit.
Referência Acabamento Dimensões Tipo
IN.08.ADM.35 Inox 35mm JN
IN.08.ADV.35 Inox 35mm JN
FIXADOR PARA ASA SIMPLES MADEIRA
Fixador para asa simples para portas de madeira. Possibilidade de aplicação de adaptadores ocultos
interiormente (MFM), com parafuso e tampa para oculta do mesmo (ASM.O) ou com parafuso e anilha (ASM).
Modo de Comercialização:
 1 kit  10 kits
Unidade de venda: Kit.
Referência Acabamento Dimensões Tipo
IN.08.ASM.O.19 Oculto - Inox 19mm JN
IN.08.ASM.O.25 Oculto - Inox 25mm JN
IN.08.ASM.19 Anilha - Inox 19mm JN
IN.08.ASM.20 Anilha - Inox 20mm JN
IN.08.ASM.25 Anilha - Inox 25mm JN
IN.08.ASM.30 Anilha - Inox 30mm JN
IN.08.ASM.35 Anilha - Inox 35mm JN
Coferol
A sua loja de Ferragens
L - Puxadores para Portas Exteriores
Revisão 26 L - Puxadores para Portas Exteriores Página: 10
FIXADOR PARA ASA SIMPLES VIDRO
Fixador para asa simples para portas de vidro. Possibilidade de aplicação em portas de vidro até 12mm de
espessura.
Modo de Comercialização:
 1 kit  10 kits
Unidade de venda: Kit.
Referência Acabamento Dimensões Tipo
IN.08.ASV.19 Inox 19mm JN
IN.08.ASV.30 Inox 30mm JN
IN.08.ASV.35 Inox 35mm JN
JOGO DE BASES REDONDAS
Jogo de bases redondas em aço inox. Permite fixar uma asa simples ou dupla sem necessidade de perfurar a
porta.
Modo de Comercialização:
 1 kit  10 kits
Unidade de venda: Kit.
Referência Acabamento Dimensões Tipo
IN.08.BRO.50.19 Inox 19mm JN
Coferol
A sua loja de Ferragens
L - Puxadores para Portas Exteriores
Revisão 26 L - Puxadores para Portas Exteriores Página: 11